Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO N°                   , DE 2015
(Do Sr. Nelson Marquezelli)

Requer o desarquivamento de proposições.

    Senhor Presidente,

    Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das
proposições, de minha autoria, relacionadas a seguir: PL 7810/2014, PL 7934/2014,
PL 7935/2014, PL 6608/2013, PDC 1428/2013, PEC 263/2013, PLP 273/2013, PL
4496/2012, PL 7547/2010, PL 6902/2010, PL 3692/2008, PL  780/2007, PEC
11/2007, PL 4891/2005, PDC 1144/2004, PEC 242/2004, PL 3538/2004, PL
3409/2004, PL 2284/2003, PL 544/2003, PLP 107/2003, PRC 18/2003, PRC
162/2001.

Sala das Sessões, em     de fevereiro de 2015.

Nelson Marquezelli
Deputado Federal PTB/SP